
   Na osnovu člana 36 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", br. 15/04, 31/06, 
14/07, i "Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 16/09, 16/11), Skupština opštine Herceg Novi, na sjednici 
održanoj dana 21.02. 2012. godine, donosi 
 

ODLUKA 
 

o proglašenju grada Herceg Novog - Gradom maslinovog ulja 
 

("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 07/12 od 02.03.2012) 
 

Član 1 
     Prihvata se inicijativa Maslinarskog društva "Boka" iz Tivta, za proglašenje grada Herceg Novog - 
Gradom maslinovog ulja i njegovo pristupanje mreži mediteranskih gradova maslinovog ulja. 
 

Član 2 
     Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG - Opštinski 
propisi". 
 
     Broj: 01-3/15-12 
     Herceg Novi, 21.02.2012. godine 
 
     Skupština opštine Herceg Novi 
     Predsjednik, 

prim. dr Predrag Anđelić, s.r. 
 
 


